
ПРОКОПЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Средняя общеобразовательная школа № 31» поселка Краснобродского 

---------------------------------------------------------------------------------------------------  

652640 Кемеровская область пгт. Краснобродский, ул. Комсомольская, 24, т. 7-54-01 

 

ПРИКАЗ 

  от 02 апреля 2024г.                                                                    № 63-ОД 

О реализации проекта школьного  
инициативного    бюджетирования  

в МБОУ «СОШ № 31»  
в 2023-2024 учебном году 

 

В рамках реализации программы развития школьного инициативного бюджетирования в 

МБОУ «СОШ № 31», в целях во влечения обучающихся в решение вопросов расходования 

школьного бюджета для улучшения окружающей их предметной среды, организации 

актуальных для школьников мероприятий, реализации востребованных обучающимися 

дополнительных общеобразовательных программ, а также повышения финансовой грамотности 

и гражданской активности обучающихся 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить положение о школьном инициативном бюджетирова нии (Приложение 1). 

2. Назначить заместителя директора по УВР Концевую Викторию Ивановну, ку ратором 

школьного инициативного бюджетирования. 

3. Концевой В.И., заместителю директора по УВР, обеспечить: 

3.1. координацию участников образовательных отношений обучающихся, родителей 

обучающихся, педагогов, представителей общественности, членов управляющих советов, 

волонтеров по вопросам реализации школьного инициативного бюджетирования; 

3.2. своевременную целевую реализацию финансовых средств и исполнение в полном 

объеме мероприятий по реализации инициативных проектов – победителей ШкИБ. 

3.3. обеспечить своевременное форми рование заявок, заключение контрактов и договоров в 

рамках утвержденных объемов финансирования по реализации инициативных проектов – 

победителей согласно действующему законодательству. 

4. Контроль за качеством и эффективностью реализации школьного инициативного 

бюджетирования в МБОУ «СОШ № 31»  своевременному целевому расходованию бюджетных 

средств возложить в рамках возложенных полномочий на Концевую Викторию Ивановну, 

заместителя директора по УВР. 
 

 

 

 

                                 Директор школы   ___________  Н.С. Конради  

                      С приказом ознакомлена:  ___________  В.И. Концевая 


		2024-05-06T11:56:51+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 31" ПОСЕЛКА КРАСНОБРОДСКОГО




